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

Sonstiges

Der Kaufpreis für die Immobilie beträgt 850.000,00€ zuzüglich der vom Käufer zu zahlenden Provision in
Höhe von 3,57% inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Wir sind vom Eigentümer allein beauftragt,
Verhandlungen mit Interessenten zu führen.
Der Makler-Vertrag mit uns kommt durch schriftliche Vereinbarung oder durch die Inanspruchnahme
unserer Maklertätigkeit auf der Basis des Objekt-Exposés und seiner Bedingungen zustande. Die
Käufercourtage ist bei notariellem Vertragsabschluss verdient und fällig. Grunderwerbsteuer, Notar- und
Gerichtskosten trägt der Käufer. Sollte das von uns nachgewiesene Objekt bereits bekannt sein, teilen
Sie uns dies bitte unverzüglich mit. Die Weitergabe dieses Exposés an Dritte ohne unsere Zustimmung
löst gegebenenfalls Courtage- bzw. Schadensersatzansprüche aus.
Kleingedrucktes:
Alle Angaben basieren ausschließlich auf Informationen, die uns von unserem Auftraggeber übermittelt
wurden. Wir übernehmen keine Gewähr für die Vollständigkeit, Richtigkeit und Aktualität dieser
Angaben. Zwischenverkauf bleibt vorbehalten.

Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Gültig bis 20.11.2028

Gebäudeart Wohngebäude

Baujahr lt. Energieausweis 2016

Primärenergieträger Gas

Endenergiebedarf 121,10 kWh/(m²·a)

Energieeffizienzklasse D
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Lage

Dieses Einfamilienhaus befindet sich im Solinger Stadtteil Wald (Weyer), direkt an der Grenze zu Ohligs
und nahe zu Haan. In Ihrer unmittelbaren Nachbarschaft liegen überwiegend gepflegte Ein- und
Mehrfamilienhäuser. 

Öffentliche Einrichtungen, Geschäfte des täglichen Bedarfs, Schulen und Kindergärten stehen ebenfalls
im direkten Umfeld der Immobilie zur Verfügung.

Das Naturschutzgebiet Ittertal liegt in unmittelbarer Nähe des Hauses und lädt zum Verweilen in der
Natur ein. 

Die Entfernung zum Stadtteil Ohligs beträgt rund 5km. Die Gartenstadt Haan liegt nur 4,5km entfernt.

Durch die sehr gut zu erreichenden Autobahnen A46 und A3 sind sie optimal an die umliegenden
Großstädte angebunden.
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 Haustüre

Blick Wohn-/Esszimmer mit Kinder-Ecke Perspektive Richtung Küche

Perspektive Wohn-/Esszimmer Terrasse mit Blick ins Grüne
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Ansicht Terrasse Nebenfläche kleine Terrasse

Ankleide EG Masterbad EG

Masterbad EG Diele OG
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Kinderzimmer OG I Kinderzimmer OG II

Badezimmer OG Schlafzimmer DG

Badezimmer DG Zufahrt Garage, Wallbox
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Rückwärtige Hausansicht
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Grundriss

Erdgeschoss
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Grundriss

Obergeschoss
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Grundriss

Spitzboden
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Grundriss

Untergeschoss
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